


APCR Mikulov o.p.s. a Asociace kuchařů  
a cukrářů ČR ve spolupráci s Vinařským fondem ČR 
si Vás dovolují pozvat na gastronomický festival  
Mikulov gourmet festival 2010.  
Jedinečnou oslavu moravských pokrmů  
v harmonickém spojení s chutí moravských vín.

Mikulov gourmet festival 2010  
se uskuteční 3. a 4. června 2010  
ve vyhlášených restauracích města Mikulova.  
Slavnostní zahájení – ve čtvrtek 3. června 2010  
v 11.00 hodin v Hotelu Marcinčák  
(viz. přiložený program).

Dvoudenní vstupenku na Mikulov gourmet festival 2010 si můžete rezervovat  
prostřednictvím online formuláře na: www.mikulovgourmetfestival.cz.  
Ubytování není součástí základní vstupenky. Je ale možno ho individuálně  
rezervovat. Kontakty na rezervaci ubytování v Mikulově najdete na:  
www.hotelmarcincak.cz, www.mbzm.cz, www.hoteleliska.cz,  
www.galant.cz nebo se obraťte na adresu tic@mikulov.cz.



APCR Mikulov o.p.s. a Asociace kuchařů  
a cukrářů ČR ve spolupráci s Vinařským fondem ČR 
si Vás dovolují pozvat na gastronomický festival  
Mikulov gourmet festival 2010.  
Jedinečnou oslavu moravských pokrmů  
v harmonickém spojení s chutí moravských vín.

Mikulov gourmet festival 2010  
se uskuteční 4. až 6. června 2010  
ve vyhlášených restauracích města Mikulova,  
v zahradách zámku a v zámecké vinotéce. 
(viz přiložený program).

Dvoudenní vstupenku na Mikulov gourmet festival 2010 si můžete rezervovat  
prostřednictvím online formuláře na: www.mikulovgourmetfestival.cz.  
Ubytování není součástí základní vstupenky. Je ale možno ho individuálně  
rezervovat. Kontakty na rezervaci ubytování v Mikulově najdete na:  
www.hotelmarcincak.cz, www.mbzm.cz, www.hoteleliska.cz,  
www.galant.cz nebo se obraťte na adresu tic@mikulov.cz.


